СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0Л М 0Т
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« Z0 » c l /ь-/г£ ^ U Ji 20/^Zr

КАРАР

г. Альметьевск № /УЗ

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевском муниципального района
Республики Татарстан от 15 ноября 2018 года
№ 253 «О Положении о комиссии по
соблюдению требований к служебному
(должностному) поведению и урегулированию
конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 15 ноября 2018 года № 253 «О Положении о комиссии по
соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и
урегулированию конфликта интересов» (с учетом изменений, внесенных решениями
Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 12 марта
2020 года № 367, от 30 октября 2020 года № 12, от 11 марта 2021 года № 36, от 16
декабря 2021 года № 114) следующие изменения:

- в приложении № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов» к
решению:

а) изложить в следующей редакции наименования должностей членов
комиссии:

«Алеева Альфия Раисовна -  заместитель начальника отдела кадровой
политики Совета Альметьевского муниципального района, секретарь комиссии;»;

«Насибуллина Гульнара Насыховна - председатель Контрольно-счетной
палаты Альметьевского муниципального района, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

б) вывести из состава комиссии Белоногову О.Т.; Самойлова В.И.; Шабалина

в) ввести в состав комиссии:
Котбиева Ильшата Камилевича -  помощника главы Альметьевского

муниципального района;
Шайдуллину Зульфию Ракитовну -  председателя Финансово-бюджетной

палаты Альметьевского муниципального района (по согласованию);
Яшанина Владимира Ивановича - председателя Совета местной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) Альметьевского
муниципального района (по согласованию).

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

О.Н.;

2

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Апьметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики
и местному самоуправлению (Парфилова Н.В.).

Глава
муниципального района Т.Д. Нагуманов